Pouso Alegre, 07 de Março de 2008.

Ofício Nº 65/2008

Senhor Presidente,

Face à necessidade de empreender uma análise mais acurada acerca da fixação dos subsídios dos Agentes Políticos deste Poder Legislativo,  para a Legislatura 2009/2012,  vimos solicitar os bons préstimos de V.Exa. para que autorize o envio a esta Casa de informações acerca do valor dos atuais subsídios dos Vereadores dessa edilidade.
Sem outro particular, antecipamos sinceros agradecimentos à atenção que for dispensada ao pleito em tela, subscrevendo-nos,

atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Álvaro Assunção Cagnani
Presidente da Câmara Municipal
Rua Junqueira, 454
37701-033 – POÇOS DE CALDAS – MG.

PAGE